Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do setor competente,

determine a construção de uma lombada um pouco antes do cruzamento da Avenida

Caetano Decaro com a Rua Sebastião Moreira da Silva (imediações do Supermercado

Bela Vista) sentido Inocoop/Av. Paulo Roberto Scandar.

Justifica-se a solicitação dado o intenso trânsito de veículos e pedestres,

por ser uma área muito populosa, e também pela existência do comércio acima citado.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 07 de outubro de 2019.

GILBERTO JUNQUEIRA
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 185/2019

Recebida em 07/10/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
07/10/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..